
číslo 37  |  září 2024

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

Kanceláře
pro malé i velké

FUNDERMAX
Kompaktní a Laminované desky

Kronodesign inspirace  
od návrhu k realizaci

Interiérové dveře
lakované povrchy



OBJEDNÁVKA DO 
15:00, 

ZÍTRA U VÁS 

DOPRAVA
ZDARMA

ŠIRŠÍ 
SORTIMENT

VYZVEDNUTÍ 
ZDARMA

Centrální 
sklad
kování 

Vaše objednávky 
kování, které odešlete 
z DT SHOPu do 
15:00,  ještě tentýž 
den expedujeme. Naši 
kolegové s pomocí robotů 
zajistí bleskovou a bezchybnou 
expedici. Díky našemu servisu 
dnes objednáte, zítra máte zboží  
u sebe.

Objednávky kování v hodnotě 
5.000 Kč bez DPH  a více, 
expedované z našeho 
automatizovaného centrálního 
skladu, DOPRAVÍME ZDARMA.
Na objednávky v hodnotě pod 
5 000 Kč bez DPH, budeme 
účtovat dopravné 229 Kč.

Pro ty, kteří preferují osobní 
setkání, nabízíme možnost 
vyzvednutí vaší objednávky 
zdarma v našich 25 prodejen 
po celé republice.

V obrovském prostoru 
srovnatelným s parkovištěm 
pro 2200 aut můžeme skladovat 
výrazně větší množství položek 
nábytkového kování. Usilovně 
pracujeme na tom, abychom 
pro vás stále rozšiřovali 
sortiment na skladě a přidávali 
další produkty a značky, které 
vám poskytnou co nejlepší 
nabídku.

Video „Sklad kování“ Podmínky zde uvedené platí do odvolání



Obsah

4	 Domácí	kancelář	pro	malé	i	velké

12	 Vybrali	jsme	pro	Vás

13	 Modulární	systém YouK	/	Kesseböhmer

15	 Fundermax	 
Nechte se inspirovat

18	 Laminované	desky	/ Fundermax

19	 Kompaktní	desky	/	Fundermax

20	 Viděli	jste	na	DT	EXPO	/	úchytky,	kolečka,	
stolové	nohy

22	 Stolové	podnože	/	Kooplast

24 Skladová	kolekce	kompaktních	desek	/	Polyrey

26	 Rozzáří	vaše	pracoviště	/	Festool

28	 Kronodesign	INSPIRACE	by…	/	Kronospan

32	 Novinky	2024	/	Franke

33	 Trouba	C-Bake	/	Candy

34	 Nekonečné	možnosti	PerfectSense / 
Egger

36	 Lakované	povrchy	interiérových	dveří	/ 
Solodoor

38	 Tmely,	silikony,	PU	pěny	/	Pattex	/	Henkel

39	 Čistička	vzduchu	/	Festool

40	 Skládací	stůl	/	Laguna

41	 Dekory	na	míru	/	Dřevotrust

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s. Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného 
zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit. Použité fotografie pokud není 
uvedeno jinak: Shutterstock. Foto na titulní straně: BLUM.

Foto: Solodor

Foto: Kooplast



Budování domácích kanceláří z doby 
pandemie odstartovalo změnu způsobu 
práce a vzdělávání. Ukazuje na rostoucí 
důležitost a potřebu přizpůsobitelných a 
funkčních domácích pracovních prostor, 
které podporují produktivitu a pohodu.

Roste význam ergonomie pracovního místa a 
důkladného nastavení pracovních pomůcek, 
jako jsou židle, stoly nebo monitory. Správné 
držení těla a minimalizace zdravotních rizik 
spojených s prací na home office se totiž 
ukazuje jako zásadní pro udržení zdraví a 
pohody při dlouhodobé práce nebo studiu z 
domova. 
Důležitým prvkem je volba správné židle, 
která by měla podporovat přirozené držení 
těla a minimalizovat napětí v zádech a krku. 
Při výběru pracovního stolu je třeba dbát 
nejen na design a velikost, ale také na jeho 
ergonomické vlastnosti. Ideální pracovní stůl 
by měl být dostatečně prostorný pro umístění 
veškerých potřebných pracovních materiálů 
a technologií. Jelikož se pracovní styly mění 
během dne, je třeba na to reagovat flexibilitou 
pracovního prostoru. Výškově nastavitelné 
stoly vám umožní sedět nebo stát po celý den, 
což snižuje namáhání zad a zvyšuje krevní 
oběh a bdělost. Řešení výškového nastavení 
pracovní plochy je několik. Zvolit můžete buď

 

samostatnou stavitelnou podnož, k níž jen 
dodáte pracovní plochu z vhodného materiálu 
v požadovaném dekoru, nebo si vyberete celý 
hotový stůl. 

Ergonomie pracovního stolu

Domácí 
kancelář
pro malé 
i pro velké 

LUK table je elektricky ovládaný. Samozřejmostí je antikolizní 

systém a paměť pro 4 polohy nastavení výšky stolu 

od 72 do 121 cm.

BARVA KÓD
černá RAL 9005 D905537
bílá RAL 9010 D905538
šedá RAL 7045 D905539

4

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/905537
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/905538
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/905539


Efektivní využití prostoru a praktické 
uspořádání kanceláře může mít značný vliv 
na pohodu, zdraví a produktivitu uživatelů 
kanceláře, zaměstnanců. Oproti tomu, domácí 
kancelář a vybavení studentských pokojů se 
více zaměřuje na multifunkčnost a flexibilitu, 
kombinující pracovní prostor s úložnými 
možnostmi a prostor na relaxaci. Mnohem 
více se u domácí kanceláře klade důraz na 
možnost si pracovní prostor upravit dle svých 
potřeb a preferencí. 
Samostatnou kapitolou jsou kontejnerové 
zásuvky na dokumenty a věci osobní potřeby, 
které není třeba mít na pracovní ploše. U 
sdílených kanceláří se navíc řeší i uzamykání 
zásuvek nebo jejich mobilita pomocí koleček.

Efektivní využití prostoru

PROVEDENÍ KÓD
částečný výsuv D788748
plnovýsuv D788749

Design - Osobní styl a pohoda
Jak jinak vyjádřit osobní styl a preference 
uživatele kanceláře než pomocí designu? 
Správně navržený nábytek podporuje 
soustředění, zvyšuje pohodu a odráží 
pozitivní náladu. Je důležité, aby nabídl nejen 
potřebnou funkčnost pro efektivní pracovní 
prostředí, ale také aby esteticky odpovídal 
uživatelovu vkusu. Když jsou tyto prvky ve 
správné rovnováze, výsledkem je harmonické 
a příjemné pracovní prostředí, které 
podporuje efektivitu a pohodu uživatele.

K setům kancelářských kontejnerů doporučujeme 
dokoupit nábytková kolečka TENTE.  

Důležitost správně nastavené výšky stolu je podstatná. Stůl by měl být nastaven tak, 
aby lokty byly ve správném úhlu a zornička se dostala do úrovně horní části monitoru 

při pohledu vpřed. Tím se minimalizuje namáhání krku a očí.

BRZDA PRŮMĚR KÓD
ano 65 mm D779004

3 ZÁSUVKY

5

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/788748
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/788749
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/779004


Industriální nábytek se stává 
stále oblíbenějším v obytných  
i komerčních interiérech. Tento 

trend odráží utilitární povahu budov  
a zahrnuje směs organických a umělých 
prvků. Začleněním prvků průmyslového 
designu do vašich kancelářských 
prostor můžete vytvořit jedinečné  
a vizuálně přitažlivé prostředí, které odráží 
moderní a městskou estetiku.

Rustikální kancelářský design je  
o vytvoření teplého a příjemného 
pracovního prostoru. Tento styl 
zahrnuje přírodní prvky, opotřebované 
designové prvky a teplé, neutrální barvy.Na 
druhou stranu tradiční kancelářský nábytek 
vyzařuje eleganci a sofistikovanost. Vytváří 
vřelou a přívětivou atmosféru. 

Napříč
styly

0817
Brixen NI
18/2800X2070
D921128
Fundermax

K534 
Arvadonna Kaštan 

tmavý AD
18 / 2 800 x 2 070 mm

D881056
Kronospan

DA9 
Grigio Topmatt
18/2800X2120
D724885
Saviola

Biodeska
NOVATOP

19/1250X2500 
D927346

0833 
Rezzato FH
černé jádro

12/1300X4100
D920867 

Fundermax

6

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921128
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881056
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/724885
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927346
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920867


Moderní kancelářský design je 
naproti tomu o minimalismu 

a výrazném dekoru. Zaměřuje se 
na elegantní linie, minimální siluety  
a čistou a přehlednou estetiku. Moderní 
kancelářský nábytek je oblíbenou 
volbou pro firemní kanceláře a začínající 
podniky, které chtějí vytvořit moderní  
a špičkový pracovní prostor.

Tento styl nabízí klasický, ale 
moderní vzhled pracovních 

prostor. S čistými liniemi a neutrální 
barevnou paletou vytváří přechodový 
kancelářský nábytek harmonickou 
rovnováhu mezi starým a novým. 
Poskytuje nadčasovou přitažlivost a 
zároveň zahrnuje současné prvky pro 
svěží a sofistikovaný vzhled.

Systém Twin Wall Glass (Laguna) prostor 
dokáže rozdělit, přitom nebrání světlu a 
plusem je snadná montáž a industriálně 
černá barva profilů. D847304

Red Dot Award: Product Design si každý rok klade za cíl najít 

nejlepší produkty roku. V tomto roce porotce zaujala mimo 

jiné taburetka Active Pony, která vypadá jednoduše, a přesto 

významně podporuje zdravější a aktivnější sezení. 

7

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/847304


Tipy pro
domácí pracovnu 
či kancelář Ergonomické pracovní místo: Investujte do 

kvalitní židle a dostatečně velkého pracovního 
stolu pro váš počítač, dokumenty a pracovní 
potřeby. Čím větší, tím lepší, ale hloubka by 

neměla být méně než 70 cm a délka stolu by měla 
začínat na 120 cm.

Osvětlení: Maximálně 
využívejte denní světlo, 
umístěte tedy stůl co 
nejvíce k oknu. Dle 

druhu práce zvolte i dodatečné 
osvětlení pracovní plochy nebo 
prostoru, kde světlo dopadá 
méně.

AVENTOS HK top 
se díky své malé 
konstrukční velikosti, 
vysoké funkčnosti a 
rozmanitosti krytek 
zabydlí i ve vaší 
kanceláři. 

Police/regály: Dostatek polic nebo 
regálů vám pomůže udržet místnost 
organizovanou a umožní efektivně 
uložit knihy, složky a další potřebné 

materiály. Doplnění o jednoduché odkládací 
plochy, jako jsou stolek nebo postranní stůl, 
může být užitečné pro umístění kávy, vody 
nebo dalších drobných předmětů.

PROFIL SYSTÉM 
různé velikosti sestav

Foto: Blum

Foto: Blum

8



Prostor pro relax: Nezapomeňte na 
posezení pro setkávání 

nebo pro pouhý relax 
mezi pracovními 

úkony.   

Schovejte kabely: Nic tak nenaruší 
vizuální dojem jako spleť kabelů na 
stole a pod ním. Vertikální kabelové 
vedení a zabudované průchodky a 

elektrické zásuvky jsou již dnes nutností. 
Na trhu je široká nabídka co do designu, 
nabízených funkcí, tak i cenových úrovní.

USB NABÍJEČKA BARVA KÓD

1x USB - A, 1x USB - C černá D906429
stříbrná D906430

ROZMĚR BARVA KÓD

80 x 80 mm Hliník D409648

Podívejte se na kompaktní domácí kancelář, kterou lze snadno skrýt. Kancelář můžete kdykoliv 
otevřít pro práci, ale také ji uzavřít, když očekáváte návštěvu a nemusíte tím pádem řešit úklid 
šanonů a papírů, které se Vám během práce doma nahromadí.

Pocket systém REVEGO 
je možné využít v podobě 
dvoudílných a jednoduchých 
dvířek.

Foto: Blum

9

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/906429
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/906430
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/409648


Tipy pro
pracovnu  školáka 
či studenta

Vytvořit pokoj pro školáka nebo 
studenta je náročný počin na 
skloubení všech činností, které se 
dospělým vejdou do celého bytu.

Rozhodně se vyplatí pokoj s budoucími 
obyvateli plánovat společně, a to již od 
útlého věku. Diskuse o oblíbených barvách 

nebo stylu dekorací se jistě vrátí v podobě 
zodpovědnějšího přístupu k zařízení pokoje a 
udržování pořádku.

Studentský pokoj pro chlapce zařízený  
v „chlapských barvách“. Nepřehlédnutelný 
betonový dekor je doplněn neutrálním 
dřevodekorem. Pestrost interiéru dodávají 
doplňky, které se snadno dají obměňovat.

Interiér pokoje pro malou slečnu působí 
jemným dojmem. Neutrální základ světlého 
dřevodekoru vytváří volné pole pro fantazii 
a doladění do jakékoliv kombinace. Plocha 
pro nezbytné ukládací prostora je „rozbitá“ 
použitím béžové a mátově zelené unibarvy.

K010 SN
White Loft Pine
18/2800x2070 

D516606

7045 SU
Satina

18/2800x2070 
D385131

K076 PW
Sand Expressive Oak

18/2800x2070 
D704294

K350 RT
Concrete Flow
18/2800x2070 

D775125

10

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/516606
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/385131
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/704294
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/775125


Aby pokoj pro větší školáky a 
studenty plnil svou úlohu co 
nejlépe, vyplatí se rozdělit ho 
do tří zón. Své místo zde má 

zóna učení, zóna zábavy a zóna odpočinku. 
Zóně odpočinku dominuje postel. Zónu pro 
p r á c i definuje pracovní stůl a 

židle. U rostoucích 
dětí je důraz na 

ergonomii ještě 
větší než u 
dospělých a 
změnám v 
r o z m í s t ě n í 
a velikosti 

nábytku se 
během let asi 

nevyhnete. Jako 
prostor pro zábavu u 

malých dětí většinou postačí 
volná plocha na podlaze. Větší děti si zábavu 
odbývají u stolu, ale co by rozhodně nemělo 
chybět, pokud to jen trochu prostor dovolí, 
je možnost protáhnout si kosti. Umístěte do 
pokoje žebřík, sedací vak nebo boxovací pytel, 
které děti vyzvou k odreagování. 

Umístění stolu pak volte podle toho, jestli 
školák ještě píše ručně na papír – pak je 
vhodné umístit stůl pod oknem – nebo pokud 
již využívá hlavně počítač, tak orientujte stůl 
kolmo k oknu.
Mobil nebo tablet je dnes již i u menších 
školáků nutností, proto nezapomeňte ani 
u nich na praktické zabudované zásuvky. 
Zamezíte tak vzniku spleti kabelů a usazování 
prachu do prodlužovacích zásuvek.

Foto: Blum

Foto: Blum

S plnovýsuvy TANDEM 
vytvoříte dostatečný 
úložný prostor pod 
postelí. 

11



Vybrali jsme 
pro Vás

PROVEDENÍ KÓD
nikl broušený D543359

šedá D771974

černá D813022

PROVEDENÍ KÓD
bezdrátová nabíječka D908437

napájecí adaptér D908438

BARVA KÓD
bílá/ červená D572398

bílá/ žlutá D572397

bílá/ modrá D572399

• výkonná bezdrátová nabíječka
• podporuje nejrychlejší standard nabíjení 
• řada bezpečnostních prvků

• skládací stolová noha
• patentovaný skládací mechanismus
• výška:  705 mm
• průměr:  50 mm
• rektifikace +30 mm
• materiál: hliník

• výškově nastavitelná stolová 
noha

• stupnice pro snadné nastavení
• základní výška:  585 mm
• rektifikace  +95 mm

BARVA ROZTEČ KÓD
bílá matná 128 D861444

černá matná 128 D861443

starorůžová matná 128 D861442

tmavěmodrá 128 D861440

žlutá 128 D861441

BARVA KÓD
bílá D754606

modrá D751253

růžová D721063

TYP KÓD
ROD D801933

BAR D801937

NEO D801939

• elegantní policové kování v černé barvě
• kování ROD a BAR je možné vzájemně 

kombinovat v jedné sestavě

12

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/543359
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/771974
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/813022
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/908437
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/908438
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/572398
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/572397
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/572399
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861444
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861443
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861442
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861440
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/861441
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/754606
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/751253
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/721063
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/801933
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/801937
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/801939


1 Rámy YouK hloubka rámu 320 mm

www.kesseboehmer.cz

YouK

Výška rámu 

550 mm  D784519 
905 mm  D784520 
1500 mm  D784521 
2210 mm  D784522

MODULÁRNÍ SYSTÉM

1

5

2

3
4

6

8

7

 
Konstrukční prvky YouK
2 Rektifikační noha 100 mm   D929796 
      Rektifikační noha 150 mm  D929797 
3 Příchyt korpusu krajní, sada  D929799 
4 Příchyt korpusu středový  D929800 
5 Lišta s háčky  D929801 
6 Univerzální příchyt pro pracovní desku, sada D929802 
7 Příchyt pro vrchní desku, sada  D929804 
8 Závěsná police pro noviny, utěrky  D929805

Další prvky modulárního systému YouK nejen pro nábytkové 
řešení kanceláře nebo home-office najdete v katalogu.

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/784519
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/784520
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929796
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929797
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929799
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929800
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929801
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929802
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929804
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/929805


Fundermax je rakouská společnost  
s výrobními závody v Rakousku a  Norsku. 
Patří mezi světové jedničky na trhu vysoce 
kvalitních kompaktních laminátů a může se 
pyšnit více jak 130letou historií. Trvalý úspěch 
je dán vysokou kvalitou výrobků, inovativním 
designem, širokou škálou aplikací a dekorů  
a udržitelnou výrobou. Panely Fundermax 
jsou pro jedinečnou tvorbu a inovativní 
nápady. 

novými dekory kompaktních a laminovaných 
desek, které jsou u nás skladem  

1.
0816 Bozen FH
černé jádro
12/1300x4100
D921366

0085 White FH
bílé jádro
12/1300x4100
D920275

0955 Dark Panorama
Walnut PM
18/2800x2070
D921156

2370 Slate 
Green FH
18/2800x2070
D921175

Noblesa a Svetl.ost

Foto: všechny použité fotografie - Fundermax
14

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921366
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920275
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921156
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921175


2.
V naší nabídce naleznete ucelenou kolekci 
25 dekorů UNI barev a vybraných dřevo 
dekorů a také 20 interiérových kompaktů 
se 4 odstíny probarveného jádra. Ať se na 
desku podíváte z kterékoli strany, deska s UV 
lakem a dekorem na obou stranách zkrášlí 
každý interiér. Tento materiál se prosazuje 
nejen v kvalitě výrobků, stylových barvách 
a površích nebo volnosti designu. Úspěch 
také hovoří sám za sebe: profesionálové 
již vyrobili miliony kusů nábytku, 
čelních dvířek kuchyňských linek, příček  
a dalších výrobků.

0958 Chocolate Honeymoon 
Chestnut NI
18/2800x2070 
D921159

0913 Brown  
Lakeside Larch NI 
18/2800x2070
D921145

0085 White SX/IP
bílé jádro
12/1300x4100
D920848

0077 Charcoal FH
18/2800x2070
D921107

Noblesa a Svetl.ost

15

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921159
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921145
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920848
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921107


POVRCHY
Jedinečné povrchy v kombinaci s různými dekory 
- na míru pro váš speciální projekt! Fundermax 
nabízí rozmanitý výběr vysoce kvalitních povrchů, 
od osvědčených klasik, jako je FH Fine Hammered 
Finish, přes výrazné textury dřeva. Nechte se 
inspirovat a najděte dokonalou kombinaci povrchu 
a dekoru, která dodá vašemu projektu něco navíc. 

PŘÍRODNÍ
Při vývoji dekorů se zohledňují 
nejen aktuální trendy, ale také 
kombinovatelnost dekorů a jejich 
trvanlivost. Kromě klasických dřevin, 
jako je dub, ořech, jasan a kaštan, 
zahrnuje kolekce i méně známé a 
poněkud zapomenuté dřeviny.

Vyzkoušejte fascinující povrchy, módní 
barevné palety a trendy dekory. Můžete 
si hrát s texturami, vzory a různými styly, 
od minimalistických až po extravagantní.

MATERIÁL
Nová kolekce zahrnuje základní kamenné 
dekory, jako je mramor a břidlice. Najdete zde 
také moderní terrazzo, beton, zkorodované 
a opracované kovy, které dodají atraktivní 
akcent. 

0914  Brown Lakeside Larch NI 
18/2800x2070
D921148

0085 White SX/IP
bílé jádro
12/1300x4100
D920848

0421 Venus NW/NN
černé jádro
12/1300x4100
D921336

Prírodní dekory

16

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921148
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920848
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921336


4.

Kvalita desek je vhodná pro jejich 
využití i v dalších interiérových 
oblastech, jako je např. obložení 
stěn, výplň do zábradlí, nábytek, 
stoly, recepce, obložení sloupů, 
vlhké laboratorní vybavení atd. 
Díky naší široké paletě produktů 
je interiérová deska Max Compact 
Interior vhodná pro téměř jakékoli 
interiérové a použití. Rozsáhlé 
testy kompaktních desek Max 
Compact Interior potvrzují jejich 
vysokou životnost. Výrobní proces 
zajišťuje vysokou odolnost povrchu. 
Kompaktní desky Max Compact 
Interior nevyžadují žádnou péči k 
zajištění jejich dlouhé životnosti. 
Povrch desek je vysoce odolný proti 
znečištění, ale také při působení 
stálé teploty do 80°C.

Individualita znamená vytvořit 
něco, co je odrazem vaší 
osobnosti.

0077 Charcoal FH
18/2800x2070
D921107

1630 Expo Star FH
18/2800x2070
D921160

0912 Sand Lakeside Larch FH 
12/1300x4100
D921144

0077 Charcoal SX/IP
antracitové jádro
12/1300x4100
D920865

Foto: všechny použité fotografie - Fundermax

Prírodní dekory

17

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921107
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921160
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921144
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920865


LAMINOVANÉ 
DESKY

Star Favorit je dřevotřísková deska přímo 
laminovaná dekoračním melaminovým 
papírem v oboustranném provedení, s kvalitou 
jádrové desky P2.

0071  
FRESCO FH
18/2800X2070
D920893

0077  
CHARCOAL FH
18/2800X2070
D921107

2379 
PEPPER FH
18/2800X2070
D921174

0624
LIGHT BEIGE FH
18/2800X2070
D920894

1630 
EXPO STAR FH
18/2800X2070
D921160

0606  
ARCTIC WHITE SG
18/2800x2050
D921165

0098  
MANDOLA FH
18/2800X2070
D921113

2206 
FANGO FH
18/2800X2070
D921166

0018  
DIVARO FH
18/2800X2070
D920887

0864 
MUSTARD FH
18/2800X2070
D921140

0871 
DARK SAFFRON FH
18/2800X2070
D921141

0914 
BROWN LAKESIDE
LARCH NI 
18/2800X2070
D921148

0913  
NATURAL LAKESIDE 
LARCH NI  
18/2800X2070
D921145

0939 
HONEY COTTAGE OAK NI  
18/2800X2070
D921154

0817 
BRIXEN NI
18/2800X2070
D921128

0940 
TRUFFLE COTTAGE
OAK NI 
18/2800X2070
D921155

0702  
NIGHT BLUE FH
18/2800X2070
D921123

2370 
SLATE GREEN FH
18/2800X2070
D921175

0080  
BLACK FH
18/2800X2070
D921108

0958 
CHOCOLATE HONEYMOON 
CHESTNUT NI
18/2800X2070 
D921159

0955 
DARK PANORAMA
WALNUT PM
18/2800X2070
D921156

0874 
MAROON FH
18/2800X2070
D921143

Interiérový design 
potřebuje krásu v té 
nejčistší podobě.

18

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920893
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921107
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921174
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920894
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921160
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921165
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921113
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921166
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920887
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921140
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921141
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921148
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921145
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921154
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921128
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921155
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921123
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921175
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921108
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921159
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921156
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921143


KOMPAKTNÍ 
DESKY

Kompaktní desky Desky Max Compact 
Interior jsou odolné vysokotlaké lamináty 
s oboustranným dekorativním povrchem, 
vyráběné za vysoké teploty a tlaku  
ve vysokotlakých lisech. Povrch NN/NW, které 
jsou také v kolekci lze použít i do exteriéru. 

Také jako LTD
D921125

0816 
BOZEN FH
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921366

Také jako LTD
D921132

0839 
COGNAC AURORA
OAK FH ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921371

Také jako LTD
D921144

0912 
SAND LAKESIDE
LARCH FH ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921353

0027 
PRADO AGATE
GREY FH ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921335

0794 
PATINA BRONZE
NN/NW ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921343

0670 
OLIVINE FH
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921300

0793 
PATINA TIN NN/
NW ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921348

0836 
LAGOS FH
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921298

0833 
REZZATO FH
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920867

0599 
ORCA FH
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921332

0080 
BLACK SX/IP
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920866

0077 
CHARCOAL SX/IP
ANTRACITOVÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920865

0386 
BLUES NW/NN
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921341

0860 WHITE BLIZZARD 
QUARTZSTONE IP
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921306

0026  
PRADO ALU GREY FH 
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921333

0421 
VENUS NW/NN
ČERNÉ JÁDRO
12/1300X4100
D921336

0074 
PASTEL GREY SX/IP  
ŠEDÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920863

0085 
WHITE SX/IP
BÍLÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920848

0085 
WHITE FH
BÍLÉ JÁDRO
12/1300X4100
D920275

Kompaktní desky 
nabízíme  také v 
rozměru:
12/647 x 4 100 mm

Foto: všechny použité fotografie - Fundermax

19

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921125
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921366
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921132
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921371
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921144
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921353
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921335
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921343
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921300
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921348
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921298
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920867
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921332
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920866
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920865
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/D921341
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/D921306
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921333
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921336
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920863
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920848
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920275


VIDĚLI JSTE
NA DT EXPO

PROVEDENÍ PRŮMĚR KÓD

bez brzdy 35 mm D922994
s brzdou 35 mm D922995
s brzdou 50 mm D922997
bez brzdy 50 mm D922996

PROVEDENÍ ROZTEČ KÓD

černá matná 192 D923204
šedozelená 192 D923205

PROVEDENÍ ROZTEČ KÓD

černá matná / dub 192 D923199

PROVEDENÍ PRŮMĚR KÓD

bez brzdy / černá 60 mm D922998
s brzdou/ černá 60 mm D922995

PROVEDENÍ DÉLKA KÓD

černá matná 146 mm D923221
černá matná / chrom lesklý 146 mm D923222

CALIBRO
kolečko

STRADA
kolečko

TELESTA
klika

DEVANA
úchytka

DOROTA
úchytka

20

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922994
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922995
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922997
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922996
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923204
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923205
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923199
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922998
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/922995
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923221
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923222


DRÁT VÝŠKA KÓD

D10 130 mm D924237
D10 400 mm D924238
D10 710 mm D924239

ARTO II
stolová noha

BARVA ROZMĚRY KÓD

černá 745 x 70 x 60 mm D923815
černá 464 x 70 x 60 mm D923814

CLAMPY
stolová noha

Není nad krásné nohy.
Samozřejmě myslíme ty stolové, 
které dodají vašemu interiéru  
jedinečnou, industiální atmosféru. 
Ideální pro vytvoření originálních stolů  
a stolků.  

bez 
nutnosti 
vrtání 

21

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/924237
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/924238
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/924239
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923815
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/923814


STOLOVÉ	PODNOŽE

Foto: Kooplast



D927485

D927487    

HAVANA BEDSIDE

Rozměr profilu:   25 x 25 x 1 mm
Hmotnost:   2,4 kg
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  optimální: 7700 x 400 mm
Forma dodání:   sestavené (svařené)

HAVANA CHEST
Rozměr profilu:   25 x 25 x 1 mm
Hmotnost:   3,5 kg
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  optimální: 7700 x 400 mm
Forma dodání:   sestavené (svařené)

D927486

HAVANA TV TABLE
Rozměr profilu:   25 x 25 x 1 mm
Hmotnost:   4,1 kg
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  optimální: 2000 x 400 mm
Forma dodání:   sestavené (svařené)

D927484 

UNIVERZÁLNÍ PODNOŽ OLIVIA FLEXI

Rozměr profilu:   40 x 40 x 2 mm
Hmotnost:   13,1 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  Š = 800 až 900 mm
   D = 1 600 až 2 200 mm
Forma dodání:   rozložené (knock down)

univerzální použití díky nastavitelné délce (jídelny, kanceláře  
a  konferenční místnosti)

TOWN 275

Rozměr profilu:   60 x 30 x 3 mm
   50 x 25 x 1,5 mm (příčníky) 
Hmotnost:   41,5 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  optimální 2 750 x 1 300 x 36 mm
Forma dodání:   sestavené (celosvařené)

kvalitní a stylové řešení pro větší stoly

OLIVIA ECONOMY

Rozměr profilu:   30 x 30 x 2 mm;
   50 x 20 x 1,2 mm (příčníky)
Hmotnost:   11,6 kg
Povrchová úprava:  práškové lakování
Barva:   černá perlička (RAL 9005)
Rozměr stolové desky:  1 500 x 800 mm x 18 mm
Forma dodání:   sestavené (celosvařené)

skvělý poměr ceny a kvality

elegantní	a	
praktický	doplněk	

ke	skříňkám,	
komodám	a	TV	

stolkům

D927482

D927483

23

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927485
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927487
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927486
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927484
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927482
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/927483






Rozzáří
vaše pracoviště 

Malá	svítilna,	velké	světlo
Nová akumulátorová pracovní svítilna  
SYSLITE KAL C přesvědčí svými kompaktními  
rozměry a nízkou hmotností. Je vhodná pro 
použití kdekoli a kdykoli, ale především na těžko 
dostupných místech. S až 1200 lumeny se jedná 
o výkonné řešení osvětlení barvou, která kopíruje 
denní světlo. K dispozici jsou tři úrovně jasu pro 
zajištění nejlepšího možného osvětlení. Pracovní 
svítilnu lze umístit mnoha způsoby: postavte 
nebo položte ho do libovolného výklenku, natočte 
jej do libovolného úhlu nebo zavěste na háček 
– přesně tak, jak to pro svou práci potřebujete.  
Může se také pochlubit velkou výdrží: svítí  
90 minut na 1 Ah, což znamená více než šest hodin 
s akumulátorem 4,0 Ah při nejvyšším stupni jasu.

Svítilna	SYSLITE KAL C 
Stavební	světlo	SYSLITE KBS C 

SYSLITE KAL C 
Při 1200 lumenech nabízí 
rovnoměrné osvětlení pracovní 
plochy a snížené stíny.

Foto: Festool

26



Rozjasní	stavbu
Nedostatek světla a žádná zásuvka  
v dohledu – situace, kterou zná každý 
řemeslník na stavbě. S novým kompaktním 
akumulátorovým stavebním světlem 
SYSLITE KBS C Festool nyní nabízí dokonalé 
řešení: optimální osvětlení kdekoli a kdykoli, 
bez nutnosti otravného tahání kabelů a 
nebezpečí zakopnutí. Díky vynikajícímu 
světelnému výkonu až 5000 lumenů  
a rozsáhlému osvětlení můžete pracovat 
jako by bylo denní světlo kdekoli a kdykoli. 

Nové akumulátorové stavební světlo 
lze stmívat na libovolný stupeň a nabízí 
flexibilní možnosti montáže. Magneticky 
se připevňuje na kovové povrchy, lze 
jej připevnit ke stěnám nebo trámům 
pomocí šroubů nebo umístit na stativ. 
Otočné tělo lampy umožňuje prakticky 
neomezený počet pozic osvětlení, což 
zajišťuje optimální osvětlení pracovního 
prostoru. Nové akumulátorové stavební 
světlo je extrémně robustní a vhodné 
pro použití uvnitř i venku v náročných 
stavebních podmínkách, protože pouzdro 
je nárazuvzdorné, odolné proti poškrábání, 
prachu a stříkající vodě (IP 54). Nový 
SYSLITE KBS C poskytuje světlo po dobu 30 
minut na 1 Ah, což znamená více než dvě 
hodiny s akumulátorem 4,0 Ah na nejvyšší 
úrovni jasu.

Oba nové akumulátorové produkty – 
pracovní svítilna SYSLITE KAL C a stavební 
světlo SYSLITE KBS C – jsou samozřejmě 
kompatibilní se všemi akumulátory Festool 
(kromě Ergo packu). Budou dostupné  
u specializovaných prodejců od října 2024. 
 
Více informací naleznete na www.festool.cz.

SYSLITE KBS C 
Optimální osvětlení – kdekoli  
a kdykoli. Jednoduše zavěsíte  
na háček – například na dveře – nebo 
jej připevníte na polici či trám.

27

http://www.festool.cz


Kronospan dlouhodobě spolupracuje s 
českými designery a samozřejmě nás těší, 
když se jejich návrhy interiérů realizují. Od 
samotného návrhu k dokončené realizaci je 
to dlouhá cesta, na jejímž úplném začátku je 
inspirace. A jak vypadá Kronodesign® Inspirace 
z pera designérky Jitky Jačkové? 

Kombinací přírodních dekorů vytvořila Jitka 
Jačková příjemný, útulný a přitom vzdušný 
prostor kavárny, který působí nadčasově. 
Základem je kombinace velmi tmavého dekoru 
se zemitým nádechem 0166 BS Čedičově Hnědá 
a dřevodekoru se strukturou synchropor K532 
AD Arvadonna Kaštan Ohnivý, který dodává 
celému interiéru nádech luxusu. Také oba 
dva pulty z interiérového kompaktu o tloušťce 
12 mm jsou v dekoru s přírodním motivem 
K551 SU Calacatta Olympus, tento typ desky 
je vynikající volbou pro náročný provoz, jakým 
kavárna bezpochyby je. A protože Kronospan 
nabízí tzv. jednotné řešení, mohla designérka 
použít stejný dekor i na stěně za pracovním 
pultíkem - K551 PT Calacatta Olympus (stěnový 
panel Rocko Tiles) Návrh kavárny je opravdu 
povedený a my už se těšíme na realizaci.

Kronodesign®

INSPIRACE by...
od návrhu po realizaci

K532 AD
Arvadonna Kaštan Ohnivý
18/2 800 x 2 070 mm
D881054

166 BS 
Čedičově Hnědá
18 / 2 800 x 2 070 mm
D880928

K551 PT 
Calacatta Olympus 

4/ 2 800 x 1 230 mm
D896178

stěnový panel 
Rocko Tiles

28

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/881054
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/880928
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896178


inspiration

Realizace totiž vždy nakonec nejlépe ukáže, 
zda byla volba dekorů a materiálů správná. 
A realizaci, která nás přesvědčila, že vypadá 
snad ještě lépe než návrh, nám představuje 
designérka Dáša Laušmanová. Při své práci 
opět vycházela z nabídky dekorů Globální 
kolekce Kronodesign® a vytvořila krásný 
světlý interiér působící lehkým, vzdušným 
dojmem. Ústřední kombinací je světlý dekor 
7045 AM Satén s dřevodekorem K006 PW 
Městský Dub Amber. Dřevodekor je bez suků, 
a proto je naprosto ideální pro vytvoření 
vzoru rybí kosti. Tento vzor se prolíná celým 
interiérem, kromě kuchyňského koutu je  i 
v obývací části, v ložnicích, nebo na skříni ve 
vstupní chodbě. Využití dekoru 7045 AM Satén 
v provedení Acrylic Matt je výborná volba 
obzvlášť pro dvířka kuchyňské linky, jelikož se 
jedná o dekor, na kterém nezůstávají otisky 
prstů. Jako pracovní desku zvolila designérka 
kompaktní desku Slim line dekor K594 SU 
Breccia Vivaldo, deska je vhodná pro spodní 
montáž dřezu a je z ní zhotovena také deska 
konferenčního stolku. Obložení stěny za 
televizí, stejně tak jako za kuchyňskou linkou, 

K006 PW
Městský Dub Amber 
18/2800x2070 mm

D516611

R160 PT 
Skali  
4/2800x1230
D896250

K594 SU 
Breccia Vivaldo 
12/1300x4100 mm
D903808

7045 SU
Satén 
18/2800x2070 mm
D385131

řešila designérka stěnovým panelem Rocko 
Tiles dekor R160 PT Skali, jedná se o světlý 
dekor, který díky digitálnímu tisku působí 3D 
dojmem.

Foto: všechny použité fotografie - Kronospan

29

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/516611
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896250
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/903808
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/385131


Pojďme se ale zastavit u matných dekorů.  
Designérka Petra Kopecká použila ve svém 
projektu také matný dekor 7045 Satén, ale v 
provedení AF z řady Feelness. Dekor 7045 AF 
Satén je odolný proti vzniku otisků prstů, je 
možné ho použít na svislé i vodorovné plochy 
a vzhledem k tomu, že kuchyňská linka patří 
mezi nejvytíženější místa v každé domácnosti, 
je to určitě správná volba. Doplňujícím 
dekorem je v tomto případě dřevodekor 5527 
Kamenný Dub, který je díky řešení Top & Front 
k dispozici jako pracovní deska ve struktuře 
FP i jako lamino ve struktuře SN. 

Designérka použila stejnou kombinaci 
dekorů i v ostatních částech interiéru. Z řady 
Feelness tentokrát vybrala dekor v podobě 
PET laminované MDF, tedy v matné struktuře 
7045 UM Satén. 

5527 SE 
Kamenný Dub 
18/2800x2070 mm
D459139

7045 SU
Satén 

18/2800x2070 mm
D385131

Kronodesign®

INSPIRACE by...
od návrhu po realizaci

30

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/459139
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/385131


Poslední realizaci, kterou si dnes 
představíme, je ložnice opět od designérky 
Dáši Laušmanové. Designérka částo  
a ráda navrhuje stěnové panely Rocko Tiles. 
Jejich výhodou je snadná instalace, údržba 
a množství atraktivních dekorů. Tentokrát 
použila dekor R163 PT Silver Sage z řady 
Organic. Panely Rocko Tiles jsou na stěně 
za postelí, a nahrazují tak čelo postele. 
Kombinace R163 PT Silver Sage s neutrálním 
dřevodekorem K006 PW Městský Dub 
Amber působí naprosto přirozeným dojmem  
a dokonale propojuje interiér apartmánu s 
okolní přírodou. 

Přesvědčili jsme vás, že kombinace dekorů jak 
v návrhu Jitky Jačkové, tak v realizacích Dáši 
Laušmanové a Petry Kopecké jsou ty pravé? 
Pevně věříme, že ano. 

Všechny dekory Globální kolekce Kronodesign® 

najdete na www.kronospan.com

K006 PW
Městský Dub Amber 
18/2800x2070 mm
D516611

R163 PT
Silver Sage
4/2800x1230 mm
D896253

Více informací
NA YOUTUBE

Foto: všechny použité fotografie - Kronospan

stěnový panel 
Rocko Tiles

31

http://www.kronospan.com
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/516611
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896253


FRANKE
NOVINKY

Maris Modular, odsavač par, který se bez námahy přizpůsobí každé kuchyni. Díky jednotlivým 60 cm modulům, které 
umožňují jednoduchou instalaci centrálního modulu na zeď i přídavných regálových modulů na jedné nebo obou stranách, 
si tak můžete vytvořit požadované řešení podle vašeho prostoru. Maris Modular lze nainstalovat jak v režimu odtahu ven, 
tak v režimu recirkulace, aby vyhověl vašim preferencím způsobu odvětrání par z prostoru kuchyně, a poskytuje výjimečný 
výkon až 720 m³/h v intenzivním režimu.

Baterie Smart Glenda má 
tělo z nerezové oceli a je 
dokonalým řešením pro ty, 
kteří hledají kvalitní design a pohodlí. 
Nerezová ocel zaručuje dlouhodobou 
životnost a odolnost proti poškrábání. 
Vyžaduje také méně údržby protože 
skvrny a šmouhy jsou méně viditelné. 
S vytahovací koncovkou snadno 
dosáhnete všude v okolí dřezu 
a laminární průtok vody zabrání 
stříkající vodě.

Šedá břidlice je nová 
barevná varianta 

fragranitových dřezů 
Franke. Teplá, ale 

intenzivní barva s lehkou 
texturou, která nabízí 

přirozený vzhled 
a příjemný pocit na dotek. 

Je velmi univerzální 
a lze ji snadno kombinovat s celou řadou kuchyňských stylů. 

K dispozici pro vybrané modely dřezů bez odkapu i s odkapem.

V květnu uvedla firma FRANKE na trh katalog nových produktů. Pojďme si některé z těchto 
novinek blíže představit. 

S výrobky Franke vytvoříte kvalitní kuchyňský prostor
se silným charakterem a elegantní harmonií.

www.franke.cz

Maris
MRG 610-54 FTL Šedá břidlice
7 260 Kč s DPH

Smart Glenda
FC 6986 SMART GLENDA
4 961 Kč s DPH

Maris Modular
FMA MODULAR F 60 BK MATT
24 200 Kč s DPH

2024

Baterie FC 6986 
SMART GLENDA

D924717

Dřez Maris Fragranit 
MRG 610-54 FTL 

D930397

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/924717
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/930397


FRANKE
NOVINKY

Maris Modular, odsavač par, který se bez námahy přizpůsobí každé kuchyni. Díky jednotlivým 60 cm modulům, které 
umožňují jednoduchou instalaci centrálního modulu na zeď i přídavných regálových modulů na jedné nebo obou stranách, 
si tak můžete vytvořit požadované řešení podle vašeho prostoru. Maris Modular lze nainstalovat jak v režimu odtahu ven, 
tak v režimu recirkulace, aby vyhověl vašim preferencím způsobu odvětrání par z prostoru kuchyně, a poskytuje výjimečný 
výkon až 720 m³/h v intenzivním režimu.

Baterie Smart Glenda má 
tělo z nerezové oceli a je 
dokonalým řešením pro ty, 
kteří hledají kvalitní design a pohodlí. 
Nerezová ocel zaručuje dlouhodobou 
životnost a odolnost proti poškrábání. 
Vyžaduje také méně údržby protože 
skvrny a šmouhy jsou méně viditelné. 
S vytahovací koncovkou snadno 
dosáhnete všude v okolí dřezu 
a laminární průtok vody zabrání 
stříkající vodě.

Šedá břidlice je nová 
barevná varianta 

fragranitových dřezů 
Franke. Teplá, ale 

intenzivní barva s lehkou 
texturou, která nabízí 

přirozený vzhled 
a příjemný pocit na dotek. 

Je velmi univerzální 
a lze ji snadno kombinovat s celou řadou kuchyňských stylů. 

K dispozici pro vybrané modely dřezů bez odkapu i s odkapem.

V květnu uvedla firma FRANKE na trh katalog nových produktů. Pojďme si některé z těchto 
novinek blíže představit. 

S výrobky Franke vytvoříte kvalitní kuchyňský prostor
se silným charakterem a elegantní harmonií.

www.franke.cz

Maris
MRG 610-54 FTL Šedá břidlice
7 260 Kč s DPH

Smart Glenda
FC 6986 SMART GLENDA
4 961 Kč s DPH

Maris Modular
FMA MODULAR F 60 BK MATT
24 200 Kč s DPH

2024



Objevte PerfectSenseObjevte PerfectSense®®

Na vrcholu pomyslné pyramidy stojí prémiové lakované MDF desky v lesku či matu. Nesou 
všeříkající označení Premium Gloss a Premium Matt. „Aby bylo dosaženo vysoce kvalitního dojmu 
na pohled i na dotek, je MDF deska nejprve opakovaně jemně broušena a poté lakována v několika 
vrstvách,“ přibližuje Cornelia Wallner, 
Product&Decor Manager pro východní 
Evropu. 

Matná varianta je atraktivní volbou pro 
návrháře luxusního nábytku do domácností 
i kanceláří také díky ochraně proti otiskům 
prstů. Lesklá zase zaujme silným zrcadlovým 
efektem, který evokuje sklo. Obě varianty 
desek lze využít i pro horizontální aplikace, 
byť v případě lesklé varianty jsou doporučeny 
zejména plochy s nižším zatížením, jako třeba 
příborníky. Na dalších stupních pyramidy 
najdete povrchové struktury PerfectSense® 
Matt, které EGGER přináší s důrazem na 
oběhové hospodářství a cenovou dostupnost 
na dřevotřískové desce.

Prvotřídní  
kvalita, 
nekonečné 
možnosti

Vizuální i hmatový dojem v prvotřídní 
kvalitě. Do místností, ať už kuchyní, 
obývacích pokojů nebo třeba 
pracoven přináší PerfectSense® 
od společnosti EGGER optickou 
i haptickou dokonalost.
Výchozím bodem ucelené 
produktové nabídky 
PerfectSense® je paleta 
povrchových struktur.

34



Objevte PerfectSenseObjevte PerfectSense®®

O stupeň níže jsou odborníky rovněž 
vyzdvihované povrchy TM12 a TM22. Obě opět 
staví na přesvědčivých dřevodekorech, jen 
póry nejsou synchronizované.  „Díky matnému 
lakování nevznikají nežádoucí odlesky. Dekory tak 
lépe vyniknou a získají větší barevnou hloubku, 
zejména na tmavých dřevodekorech je tento 
rozdíl jasně vidět,“ popisuje Cornelia Wallner 
největší přednost obou produktů. Základnu 
pyramidy pak tvoří struktura TM9, která 
zprostředkovává architektům, interiérovým 
designérům, truhlářům a jejich zákazníkům 
rafinovanou volbu – nákladově efektivní 
unibarvy bez otisků prstů. „TM9 kombinuje 
technologii UV lakování s recyklovatelnou 
dřevotřískovou nosnou deskou, čímž vytváří 
cenově výhodný povrch, který má špičkový 
vzhled.“ 

Všechny matně lakované desky 
PerfectSense® se pyšní ochranou 
proti otiskům prstů. 

„Lakované dřevotřískové desky PerfectSense® 
Matt se skvěle uplatní na plochách s vysokým 
zatížením. Využijete je všude tam, kde nábytek a 
interiérový design musí odolávat vlhkosti a teplu, 
například v koupelně nebo kuchyni,“ vysvětluje 
Cornelia Wallner.

Lakované dřevotřískové desky 
PerfectSense® bodují také  
z hlediska udržitelnosti. Výrobek 
lze recyklovat a použít k výrobě 
nových desek.

Produktová inovace PerfectSense® 
lakované dřevotřískové desky Matt 
TM 28 a TM37 získala ocenění Red Dot 
Award 2021

Zjistěte vice o produktové 
nabídce PerfectSense® 

Rodina  PerfectSense®   je   samozřejmě 
mnohem širší, kromě lakovaných 
desek jako takových zahrnuje 
lamináty či pracovní a zádové 
desky se stejnými kvalitativními 
výhodami. Pro opravdu bezchybný 
dojem z výsledného interiéru 
najdete v sortimentu EGGER také 
sladěné hrany a kontrastní hrany. 
Objevte produktovou nabídku 
PerfectSense® a odemkněte si 
nové designové možnosti. Ať už 
jde o horizontální nebo vertikální 
aplikace, zakřivené nábytkové 
prvky, dveře či pracovní desky, vždy 
najdete to pravé řešení pro každý 
váš požadavek.

Čím vynikají povrchy TM28 a TM37 
mezi deskami PerfectSense® Matt?

Jde o působivé interpretace olejovaného 
dřeva, o což se starají hluboké matné 
póry sladěné s dřevodekorem. 
„TM28 a TM37 mají autentičnost, jaká nikdy 
dříve nebyla na udržitelné nosné desce na 
bázi dřeva dosažena. Tuto přirozenost 
můžete nejen vidět, ale také cítit,“ podotýká 
Cornelia Wallner.

35



LAKOVANÉ 
POVRCHY 
INTERIÉROVÝCH 
DVEŘÍ:  
STYLOVÉ, ODOLNÉ  
A PRAKTICKÉ

Chcete, aby váš domov vypadal jako vystřižený 
z luxusního magazínu? Vsaďte na lakované 
povrchy dveří od SOLODOOR. Modelová řada 
POLAR vás uchvátí svou sněhobílou elegancí, 
která rozzáří každý kout vaší domácnosti. 
Dveře z řady RAINBOW s jemnými liniemi, 
matným povrchem a elegantní šedou barvou 
ve dvou různých odstínech dodají vašemu 
interiéru sofistikovaný šmrnc. Jedná se  
o skutečné designové klenoty, které okouzlí 
vás i vaše návštěvy.

„Dveře POLAR 5 v posuvné 
variantě jsou skvělým 

řešením tam, kde bojujeme  
s nedostatkem místa.“

„Dveře Polar 7 
se specifickým 

designovým prvkem 
broušenou drážkou 

na dřevěných 
částech i prosklení.“

„Bílá barva je nadčasová a skvěle 
kombinovatelná s interiérem. Dveře 

POLAR plné s vynikající odolností 
laku se stanou ozdobou Vaší 

kuchyně.“

36



Krása těchto dveří ale není jen povrchní, 
jsou zároveň vysoce odolné proti běžnému 
opotřebení. Speciální lak se nanáší ve třech 
vrstvách a díky tvrzení v UV tunelu bez 
problému odolá poškození. Navíc je ekologický 
a vodou ředitelný, takže z něj neunikají do 
vzduchu žádné škodliviny. Pomáhá tak udržet 
zdravého prostředí vaší domácnosti, což 
oceníte zejména pokud máte děti nebo trpíte 
alergiemi. Vzhledem k tomu, že výroba těchto 
dveří nezatěžuje životní prostředí, budete mít 
doma nejen krásné, ale i udržitelné kousky, 
na které se můžete spolehnout. Velkým 
benefitem je snadná údržba. Dveře stačí 
jednoduše otřít vlhkým hadříkem a vypadají 
jako nové. Díky tomu ušetříte čas při úklidu      
a váš domov bude zářit čistotou. 
Dveře POLAR i RAINBOW nabízejí širokou 
variabilitu. Ať už máte malý byt nebo prostorný 
dům, můžete si vybrat z různých variant  
a provedení, včetně klasického falcového  
a moderního bezfalcového. Pro malé prostory 
je perfektním řešením posuvná varianta, 
která šetří místo a zároveň je bezbariérová. 
Díky úpravě KLIMA I, se kterou SOLODOOR 
tyto dveře standardně vyrábí, se nemusíte 
bát ani rozdílů teplot a vlhkosti – vše zvládnou  
s grácií.
Lakované povrchy kombinují estetiku, 
odolnost a funkčnost a díky tomu jsou skvělou 

volbu pro moderní i tradiční interiéry. Ať už si 
vyberete sněhobílou řadu POLAR nebo šedou 
řadu RAINBOW, můžete se spolehnout na 
kvalitu a dlouhou životnost.

Chcete se podívat, jak by konkrétní model 
dveří vypadaly u vás doma? Využijte 
konfigurátor, který je zdarma k dispozici na 
webových stránkách. Do tohoto nástroje 
pro vizualizace lze nahrát fotografie vlastní 
domácnosti a zkoušet si různé modely a 
dekory z nabídky SOLODOOR.

„5 nejprodávanějších modelů řady Rainbow, 
dekor shadow.“

37



VŠE PRO 
DOKONALÉ TMELENÍ

NÍZKOEXPANZNÍ PU PĚNA 
S VYSOKOU VÝTĚŽNOSTÍ

 NÍZKOEXPANZNÍ 
 EXTRÉMNĚ VYSOKÁ 
VÝTĚŽNOST 

 RYCHLETVRDNOUCÍ

 NOVÁ ŘADA 
TMELŮ A SILIKONŮ 

 PROFESIONÁLNÍ
TMELENÍ OD SKLEPA
AŽ PO STŘECHU

RECYKLO-
VANÉHO

PLASTU

* VÍČKO
VYROBENO

Z 98 %
RECYKLO-
VANÉHO

KOVU

* DÓZA 
VYROBENÁ

Z 25 %
RECYKLO-
VANÉHO

PLASTU

* VÍČKO
VYROBENO

Z 98 %
RECYKLO-
VANÉHO

KOVU

* DÓZA 
VYROBENÁ

Z 25 % RECYKLOVÁNO
PROFESIONÁLNÍ KVALITA
Z RECYKLOVANÝCH MATERIÁLŮ

 NIŽŠÍ 

P O S T - E X P A N Z E

* VYROBENO Z 30%
RECYKLOVANÉHO

PMDI

 NIŽŠÍ 

P O S T - E X P A N Z E

* VYROBENO Z 30%
RECYKLOVANÉHO

PMDI

www.pattex.cz





HAVANA TV stolek

Lepší
využití 
prostoru

šetří místo, adaptabilně změní interiér

SKLÁDACÍ	STŮL 
Foto: Festool

PROVEDENÍ BARVA KÓD

konzole pro sklopný 
stůl černá mat D771026

spojovací systém černá mat D771028

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/771026
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/771028


Nejširší nabídka dekorů 
lamina skladem?

 9  celý skladový program Kronospan
 9  skladová kolekce Egger rozšířená o další  dekory 
 9  exkluzivní kolekce dekorů Saviola
 9  výběr podmanivých dekorů Fundermax
 9  designové struktury kolekce Cleaf 
 9  široká nabídka českého DDL

sklad plošných materiálů  
v Lipníku nad Bečvou disponuje 
skladovací kapacitou o rozloze 
51 fotbalových hřišť? Díky moderním 
techonologiím zboží doručíme rychle, bez 
poškození, ke kterému může dojít při ruční 
manipulaci. Dekory v objednávce z DT SHOPu 
Vám seřadíme na přání. Pro více informací 
nás kontaktujte. 

Víte, že...



DT OPRACOVÁNÍ KOMPAKTŮ DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ

DT DISTRIBUČNÍ CENTRA

Nemáte možnost či odvahu pro 
zpracování kompaktů? Využijte 
služby opracování kompaktů dle 
vašich požadavků na přesnou 
míru.

Více info

Lamináty vám zalisujeme na 
surovou dřevotřísku, MDF 
desku nebo jiný nosný materiál 
dle vašeho výběru. Plošný lis 
zalisuje dílec rovně a úhledně.

Více info

Snadno a rychle nakoupíte 
prostřednictvím našeho 
online DT Shopu. Najdete zde 
kompletní nabídku sortimentu 
nábytkového kování i plošného 
materiálu. Více info

Naše plně automatizované 
centrální sklady plošného 
materiálu a nábytkového 
kování, které zpracovávají  
vaše objednávky.

Více info

NAŠE	SLUŽBY, 
KTERÉ VÁM USNADŇUJÍ PRÁCI

DT SHOP

RE
G

IS
TR

U
JT

E 
SE

on
lin

e


